s  Erstein  tear  von  den  Straßburgern  am  2.  April  genommen.  Cfr.  Matth.  Neob.  230,  Closener  98. 
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ecclesie  Argentinensis  et  Rüdolfus  de  Hechingen  pedagogus  prefati  domicelli  Fn- 

derici  sponte  et  voluntarie  sine  aliqua  coaclione  remiserunt  simpliciter  et  iü  tolum 

omnem  injuriara,  si  qua  ipsis  forel  illata  per  magistrum  et  consules  et  cives  Argen- 

tinenses  seu  de  mandato  ipsorum  ex  eo,  quod  magisler  et  consules  et  cives  Argen- 

tinenses  predicli  ipsos  ceperunt  vel  de  mandato  ipsorum  capli  fuerunt  per  aliquos 

dies  pariler  et  delenli.  Insuper  promiserunt  ratione  diele  caplivilatis  seu  facti  pre- 

dicti  in  volgari  dictum  urfeht,  cives  et  incolas  Argentinenscs  seu  eorum  coadjutores 

nunquam  invadere,  inpetere,  occupare  vel  gravarc  in  rebus  vel  persouis,  in  judicio 

vel  extra  vel  premissa  vel  aliquid  preraissorum  tleri  procurare  quoquo  modo  per  se 

vel  per  alios  super  omnibus  premissis  firmis  et  ratis  babendis  coram  nobis  ab  ipsis 

corporaliler  prestito  jurameuto,  fraude  et  dolo  in  omnibus  et  singulis  premissis  pe- 

nitus  circumscriptis,  presentibus  domino  Conrado  de  Fürstenberg  .  .  canonico  ecclesie 

Arg.,  domino  Petro  rege  ebori  ecclesie  Arg.,  domino  Johanne  rectore  ecclesie  saneti 

Martini  Arg.,  magistro  Hetzelonc  de  Nünburg  et  aliis  fide  dignis.  Acta  sunt  hec 

in  ecclesia  majori  Argentinensi  16  kalcndas  junii  anno  domini  1333. 

Str.  St.  A.  V.  C.  G.  «orp.  K  lad.  Iß.  Iii.  «6.  c  $ig.  petul. 
Ebenda  Brief b.  A  117  6. 

Gedr.  Wencker,  coli.  arch.  183.  —  Fürstenberg.  VB.  II,  184  (reg.). 

14.  Wildgraf  Johann  von  Dane  verzichtet  für  sich  und  seine  Freunde  auf  den 

Ersatz  des  ihnen  von  Mainz,  Slraßburg,  Worms,  Speier  und  Oppenheim  zugefügten 
Schadens.  1338  Mai  20. 

Mainzer  St.  Bibl.  1,  94  lit.  mb.  c.  sig.  jienä.  del. 

Gedr.  Sckaab,   Gesdi.  de*  Rhein.  Städteb   II,  130.  Spegrer  VfB.  nr.  417.  —  Regest 
Wormser  ÜB.  II,  nr.  263.  Scriba  2687. 

15.  Markgraf  Rudolf  genannt  Hesse  Herr  zu  Baden  thut  kund,  dasz  sein  Mann 

Vende  von  Baden,  nachdem  diesem  Böldelin  Hüffelin,  ein  Bürger  von  Straszburg,  und 

Wernlin,  Herrn  Peters  Knecht  von  Dunlzenheim,  die  genommenen  drei  Pferde  ersetzt 

haben,  auf  jeden  Angriff  gegen  die  Slraszburger  oder  ihre  Helfer  eidlich  verzichte.